
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY RZĄŚNIK W ROKU 2024

218/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Rząśnik
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rząśnik w roku 2024
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
gminy Rząśnik w roku 2024. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 8 do 
SWZ. 2. Świadczenie usług – Odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w „opisie przedmiotu 
zamówienia” (stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ) odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Rząśnik, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) oraz aktualnie obowiązującymi 
aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, w szczególności Rozporządzenie Ministra Środowiska z 
dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia składowania masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017r. poz. 2412), Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 
grudnia 2016 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2016r. poz. 2167). 3. Odpady 
komunalne zmieszane, bioodpady stanowiące odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania i 
pozostałości po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania przeznaczone do składowania 
odebrane z terenu gminy Rząśnik mogą być zagospodarowywane wyłącznie w instalacjach do tego 
przeznaczonych, zgodnie z ogólna zasadą bliskości i hierarchią sposobów gospodarowania 
odpadami. Wyżej wymienione odpady z Gminy Rząśnik powinny być kierowane do Instalacji 
Komunalnej wpisanej na listę marszałka województwa”. 4. Wykonawca w ramach zadania w 
zależności od potrzeb Zamawiającego zobowiązany będzie również do zorganizowania przynajmniej 
2 razy w roku kalendarzowym odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego, opon bezpośrednio sprzed posesji właściciela nieruchomości. Zamawiający z 
wyprzedzeniem min. 2 tygodniowym wskaże Wykonawcy termin dokonania odbioru odpadów.
Identyfikator procedury: 1ed4af92-fad0-4ac2-8d65-3d716494131e
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.20.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: nd



Page 2/8

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Rząśnik
Kod pocztowy: 07-205
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rząśnik w roku 2024
Opis: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
gminy Rząśnik w roku 2024. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 8 do 
SWZ. 2. Świadczenie usług – Odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w „opisie przedmiotu 



Page 3/8

zamówienia” (stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ) odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Rząśnik, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) oraz aktualnie obowiązującymi 
aktami wykonawczymi do powyższej ustawy, w szczególności Rozporządzenie Ministra Środowiska z 
dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia składowania masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017r. poz. 2412), Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 
grudnia 2016 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2016r. poz. 2167). 3. Odpady 
komunalne zmieszane, bioodpady stanowiące odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania i 
pozostałości po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania przeznaczone do składowania 
odebrane z terenu gminy Rząśnik mogą być zagospodarowywane wyłącznie w instalacjach do tego 
przeznaczonych, zgodnie z ogólna zasadą bliskości i hierarchią sposobów gospodarowania 
odpadami. Wyżej wymienione odpady z Gminy Rząśnik powinny być kierowane do Instalacji 
Komunalnej wpisanej na listę marszałka województwa”. 4. Wykonawca w ramach zadania w 
zależności od potrzeb Zamawiającego zobowiązany będzie również do zorganizowania przynajmniej 
2 razy w roku kalendarzowym odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego, opon bezpośrednio sprzed posesji właściciela nieruchomości. Zamawiający z 
wyprzedzeniem min. 2 tygodniowym wskaże Wykonawcy termin dokonania odbioru odpadów.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.20.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Ilość: 1,427.74 tona

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Rząśnik
Kod pocztowy: 07-205
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.4 Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak opisano w 
tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 p.z.p. 1) Zamawiający, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 p.z.p, przewiduje możliwość 



Page 4/8

udzielenia w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zamówień o wartości do 20 % 
wartości zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu podobnych usług. 2) Zamówienia, 
o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 p.z.p., będą obejmowały powtórzenie podobnych usług, 
zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego opisanym w SWZ i załącznikach i na warunkach 
określonych we wzorze umowy, z zastrzeżeniem negocjacji w odniesieniu do warunków cenowych. 3) 
Udzielenie zamówień, o których mowa powyżej, może nastąpić, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba 
rozszerzenia / przedłużenia zamówienia podstawowego (w tym m. in. brak wyboru kolejnego 
Wykonawcy lub przedłużające się kolejne postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego) i 
zostaną zapewnione środki finansowe na ten cel. 4) Zamówienia, o których mowa powyżej, mogą 
zostać udzielone po przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie zamówienia z wolnej ręki.

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamówienie powtarzane jest cyklicznie, na podobnych zasadach. Kolejne postępowanie o 
udzielenie zamówienia planowane jest w październiku 2025 r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:  aktualny wpis 
do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852).  aktualne 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, 1597) w zakresie rodzajów 
odpadów objętych niniejszym postępowaniem, lub wpisu do rejestru BDO.  zezwolenie na zbieranie 
odpadów komunalnych. Ocena tego warunku będzie dokonana przez Zamawiającego na podstawie 
złożonych w/w dokumentów wg formuły spełnia - nie spełnia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:  wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co 
najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy polegającą na 
odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w ilości nie mniejszej niż 300 Mg/rok. 1) 
doświadczenie zawodowe: Dla uznania że Wykonawca spełnia warunek posiadania doświadczenia 
zamawiający, żąda by wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat, (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie 



Page 5/8

co najmniej 1 zadania odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, 
z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów na rzecz których usługi te 
zostały Wykonane. Przez „zadanie odpowiadające rodzajem usługom stanowiących przedmiot 
zamówienia” zamawiający rozumie wykonanie usługi odbioru lub obioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych o wartości nie niższej niż 1.000.000,00 zł brutto . 2) kadra techniczna: Zamawiający 
uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca na czas realizacji zamówienia będzie dysponował 
osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia, tj.:  2 
osoby posiadające uprawnienia do kierowania pojazdami odbierającymi odpady komunalne 
wymienionymi w Wykazie narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych,  4 osoby 
obsługujące załadunek i rozładunek pojemników i worków na odpady komunalne. 3) potencjał 
techniczny: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca na czas realizacji 
zamówienia będzie dysponował co najmniej  dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych służących do opróżniania pojemników o pojemności 110 l - 1100 
l,  dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
w pojemnikach oraz workach,  jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. 
Pojazdy oraz pozostałe urządzenia i narzędzia służące do odbierania odpadów komunalnych muszą 
spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek Zamawiający żąda, by Wykonawca wykazał, że 
posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł (pięćset tysięcy 
złotych 00/100). Ocena tego warunku będzie dokonana przez Zamawiającego na podstawie 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu wg formuły spełnia - nie spełnia
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium "cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez 
Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Termin rozliczenia za faktury (minimalny termin rozliczenia za fakturę – 14 dni, maksymalny 
termin rozliczenia za fakturę – 30 dni)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik,

https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik,


Page 6/8

Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium 
w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 
formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 
299). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Zamawiającego w Polskim 
Banku Spółdzielczym w Wyszkowie o./ Rząśnik nr rachunku  75 8931 0003 0200 0172 2025 0003 z 
dopiskiem „Wadium – nr postępowania ZP.271.20.2023”. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w 
formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w 
formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci 
elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie PZP 2) z jej 
treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) 
powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin 
obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia 
lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) 
beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Rząśnik; 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 PZP), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub 
gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że 
zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 
6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium 
w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP zostanie odrzucona. 7. Zasady zwrotu oraz 
okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 PZP.
Termin składania ofert: 2023-12-11+01:00 12:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, za wyjątkiem 
przypadków, które zostały przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu lub SWZ na podstawie art. 155 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie w 

https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik


Page 7/8

przypadkach opisanych w projekcie umowy. 3. Zamawiający przewiduje obowiązek zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Projekt 
umowy przewiduje możliwość odstąpienia lub wypowiedzenia umowy. 5. W projekcie umowy 
określono rodzaj i wysokość kar umownych.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Rząśnik
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Rząśnik

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Rząśnik
Numer rejestracyjny: 762 19 01 370
Adres pocztowy: Urząd Gminy Rząśnik ul. Jesionowa 3 
Miejscowość: Rząśnik
Kod pocztowy: 07-205
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Rząśnik
E-mail: przetargi@rzasnik.pl
Telefon: +48295929276
Faks: +48295929285
Adres strony internetowej: https://www.rzasnik.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:przetargi@rzasnik.pl
https://www.rzasnik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik


Page 8/8

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a47b41a6-0c92-49f6-9768-de65208d0066 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-10Z 13:26:26Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00687812-2023
Numer wydania Dz.U. S: 218/2023
Data publikacji: 2023-11-13Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

